
 

Україна 
Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
від 25 березня 2014 року        № 893 
 
 
Про розгляд клопотання 
Бережанського МКП «Добробут» 
 

Відповідно до п.п. 4 п. «а» ст. 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», розглянувши подані документи та клопотання Бережанського міського 
комунального підприємства «Добробут» № 119 від 18.03.2014 року, виконавчий 
комітет Бережанської міської ради, 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 

1. Затвердити Бережанському міському комунальному підприємству «Добробут» 
фінансовий план підприємства на 2014 рік , згідно додатку. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Гуля І.В.  

 
 
 

Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
 
              
 


